
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Гуманітарно-педагогічний________

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж М укачівського державного університету"

НАКАЗ
М укачево

(населений пункт)

від «12» вересня 2025 року № 19-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Гуманітарно-педагогічний фаховий коледж М укачівського державного 
університету" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2025 
року, протокол № 25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Директор Іван КУШ НІР
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

$ I

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «12» вересня 2025 року 
№ 19-е

А2 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 16022225 1573538 Канюк Ірина Василівна
567242 С 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню  освіту

Дош кільна освіта 130,000

2 16024404 1573538 Козурак Олеся Ярославівна
46477181 А К 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дош кільна освіта 125,000

3 16024508 1573538 Костан Наталія Ярославівна
46477180 А К  31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дош кільна освіта 125,000

1



1
55256111 А К 06.06.2025 Дош кільна освіта 125.000

4 16013486 1573538 Кріжан Віталіна Андріївна С відоцтво про здобуття
повної загальної середньої 
освіти

2



-J -О
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «12» вересня 2025 року 
№ 19-с

АЗ Початкова освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

....
. 

...
...

...
...

..

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 16023835 1573537 Бонда Олеся Іван івн а
46248270 А К  31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 125,000

2 16018444 1573537 М алеш М икита Андрійович
50401146 А К  29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

П очаткова осв іта 125,000

3 16013695 1573537 П ехньо Ельвіна Ельвінівна

55269305 А К  12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

П очаткова осв іта 120,000

з



50654634 АК 05.07.2018 Початкова освіта 125,000
4 16015414 1573537 Цанько Василь Васильович Атестат про повну загальну 

середню освіту

4


